17-02-2024 21:50:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recentemente foi feito uma obra do DMAE e o buraco não foi tampado com o asfalto. O barro gera transtorno
para comércios e moradores da região.

OPERAÇÃO TAPA BURACO APÓS OBRA DMAE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA DUQUE DE CAXIAS, 495, Apto207, CENTRO, 38.400-142, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO APÓS OBRA DMAE Nº 35984/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total